PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«_____»  ________​___  20 ___ г.

                       № __________

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие                           с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области, Волжская городская Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Решение Волжской городской Думы Волгоградской области                          от 24.05.2019 № 38-ВГД «О принятии Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц                                  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого                                   и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1.1. Пункт 1 «Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее – Порядок) дополнить словами:

«а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями                 и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»                        (далее –  физические лица, применяющие специальный налоговый режим)».

1.2. Пункт 2 и пункт 3 Порядка после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами:

«физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим». Далее по тексту.

1.3. Абзац первый части 1 пункта 17 после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами:

«физических лиц, применяющих специальный налоговый режим». Далее по тексту.
2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского округа –

город Волжский Волгоградской области

                                            И.Н. Воронин
О внесении дополнений в Решение Волжской городской Думы Волгоградской области                              от 24.05.2019 № 38-ВГД «О принятии Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц                                   (за исключением права хозяйственного         ведения, права оперативного управления,                               а также имущественных прав субъектов                      малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                                        «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»